
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 
IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,  
GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE 

Via Berlino n.2 –  03043 CASSINO Tel. 0776/21733  - Fax 0776/325342 
C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

 
Al Sito Web 

Sez. Percorsi per adulti e giovani adulti 
A. T. Bandi e Gare  

All’Albo on line  
Al Personale ATA - Ass. Tecnici Laboratori  

 
 
 
CUP: J34C17000060007 

 
Oggetto: Riapertura termini avviso di selezione interna personale ATA – Profilo Assistente Tecnico Laboratorio 
Enogastronomia/Sala e Vendita 
PON FSE 2014-2020 codice progetto -  10.3.1A-FSE PON-LA-2017-10  “Sempre a scuola” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’avviso prot. 6751 del 287/11/2018 per la selezione di Personale ATA – Assistente Tecnico 
Laboratorio Enogastronomia/Sala e Vendita 
 
Visto  che non sono pervenute istanze entro i termini previsti 

DISPONE 

La riapertura dei termini dell’avviso di selezione del  Bando in oggetto per la presentazione delle istanze di parte- 

cipazione.  

Il personale interessato dovrà manifestare la propria disponibilità entro le ore 12,00 del 18/12/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.  Pasquale Merino 

 
 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0007145/U del 11/12/2018 13:31:10
IV.2.1 - PON FSE 2014-2020

mailto:fris007004@istruzione.it


 

 

 

Allegato 1- Domanda di partecipazione 

Al Dirigente Scolastico  

dell''IIS "San Benedetto"  

Via Berlino, 2  03043 Cassino (FR) 

 

 

DISPONIBILITA’ A SVOLGERE ATTIVITA’ AGGIUNTIVE IN QUALITA  DI ASSISTENTE TECNICO Laboratorio 

Enogastronomia/Sala e Vendita  nel Progetto: 10.3.1A-FSE PON-LA-2017-10 

Il/la Sottoscritto/a_________________________________________________________________________ 

Nato a ______________________ (        )   il __________________  C.F: ____________________________________  

 

In servizio nell’a.s.______________________________ presso l’ISTITUTO, in qualità di Assistente Tecnico Laboratorio 

Enogastronomia/Sala e vendita  con contratto a    □    T.I.  /    □ T.D.    fino al _________ 

dichiara  di essere disponibile a svolgere attività aggiuntive oltre il proprio orario di lavoro nell’ambito del Progetto 

10.3.1A-FSE-PON-LA-2017-10.  Inoltre dichiara di accettare  sin da ora  tutte le condizioni indicate nell’avviso e  nel 

successivo  ordine di servizio   secondo le indicazioni impartite dall’Istituto.  

Si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi del D. Lgs 196/2003 e s.m.i. 

 

 

 

Data,____________________________                                                                 Firma 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 



 

Progetto  PON FSE - Percorsi per adulte-adulti -  “Sempre a scuola” 
Scheda Punteggio Personale Ata  - Profilo ASSISTENTE TECNICO Laboratori Enogastronomia/Sala e Vendita 

 

   Riservato al D.S. 

A) Titolo di Studio ( Il punteggio è attribuito per 
un solo titolo)  

 
 

   

1.Diploma di istruzione secondaria di secondo grado 
Valido per l'accesso al profilo professionale di assistente 
amministrativo  
     (Punti 20) 

  
 
Punti  __________ 

  
 
Punti   ________ 

2.Attestato di qualifica professionale(Punti 10) 
 

 Punti  __________  Punti   ________ 

Totale Titoli di Studio  Punti ___________  Punti _________ 

B) Titoli  culturali specifici 
Competenze informatiche comprovate con autocertifi-
cazione(Punti 10 per ogni titolo, fino a un massimo di 
20) 

    

1.      

2.     

Totale Titoli culturali   Punti ___________  Punti _________ 

C) Titoli  di servizio      

C1 -  Anzianità di servizio effettivamente svolto nel 
profilo/ruolo di attuale appartenenza (Punti 2 per ogni 
annualità, fino a un massimo di 20) 

    

1.      

2.  Punti  __________   Punti  ________ 

3.  Punti  __________   Punti  ________ 

4.  Punti  __________   Punti  ________ 

5.  Punti  __________   Punti  ________ 

6.  Punti  __________   Punti  ________ 

7.  Punti  __________   Punti  ________ 

8.  Punti  __________   Punti  ________ 

9.  Punti  __________   Punti  ________ 

10.  Punti  __________   Punti  ________ 

C2 – Servizio continuativo prestato presso l’IIS San 
Benedetto (Punti 4 per ogni anno, fino a un massimo di 
20) 

    

1.  Punti  __________   Punti  ________ 

2.  Punti  __________   Punti  ________ 

3.  Punti  __________   Punti  ________ 

4.  Punti  __________   Punti  ________ 

5.  Punti  __________   Punti  ________ 

Totale Titoli di servizio   Punti___________  Punti _________ 

     

TOTALE COMPLESSIVO  Punti___________  Punti _________ 

 
Si dichiara che i titoli elencati in sintesi trovano riscontro nel curriculum allegato.  

    

 
Firma 

 
________________________________ 

 



 

 


		2018-12-11T12:20:31+0000
	Merino Pasquale




